
Folldal Trekkhundklubb (Innlevert den 11.08.2023) 

 

Kommentarer til innspill fra Folldal Fjellstyre og utkast med oppsummering av innspilte 

tiltak som regulerer delnorm 3.  

 

Kort om hundekjøring vinterstid med slede: 

Hundekjøring med slede er en umotorisert, stille og forholdsvis langsom form for ferdsel, 

friluftsliv eller trening som utøves av et begrenset antall utøvere på nasjonalt som lokalt nivå. 

Hundekjøring med slede utøves primært i etablerte løyper for hundekjøring, godkjent av 

kommunen. Oppkjøring av løyper med hundespann er tungt, og unngås gjerne, men på 

vårvinteren kan skareføre gjøre det mulig å bevege seg i andre områder i tursammenheng. 

Antallet hundekjørere og kenneler i Folldal har variert de siste tiårene med ca 8 – 15 kenneler 

med hundekjørere som er fast bosatt i Folldal kommune. Per dags dato er det 10 aktive kenneler 

i området.  

 

Kommentarer til tidligere innspill:  

• Trekkhundklubben støtter innspillet fra Folldal Fjellstyre. Ved å forbedre kommunikasjon 

og informasjon om villreinens bevegelser kan hundekjørere planlegge tur og trening på 

en slik måte at man unngår konflikt med villrein. 

 

Klubben har mulighet til direkte digital kontakt med medlemmene og kan der informere 

fortløpende om områder som bør unngås. Informasjon kan også publiseres løpende i relevante 

kanaler.  

 

• For klubbens medlemmer som bor i Folldal er klubbens løypenett sentralt for å kunne 

aktivisere sine hunder. Skulle det være behov for endring av det aktuelle løypenettet er 

det nødvendig med tilrettelegging av nye tilsvarende løyper i Folldal kommune. 

 

• Flere av klubbens medlemmer har bosatt seg i Folldal kommune på grunn av 

mulighetene for å drive med hundekjøring, og har således stor interesse av å bevare 

kvalitetene i nærområdet. Mange av medlemmene er også aktive reinsjegere med god 

kunnskap om villreinens egenart og tilsvarende interesse av god forvaltning av villreinen.  
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